入札参加予定者各位

                                横浜市建築局住宅部市営住宅課

市営川辺町住宅再生基本計画業務委託競争入札の質問回答について

日頃から本市建築行政にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
市営川辺町住宅再生基本計画業務委託の質問について回答いたします。

〒231-0012

                            横浜市中区相生町 3-56-1 ＫＤＸ横浜関内ビル４階

                            横浜市建築局 住宅部市営住宅課 保全係事業担当

                                              永田・萩原

 質問 回答

(1)

①公営住宅の設計実績に神奈川県住宅

供給公社の設計実績を含んでいただけ

ないか（現在受注中）
 ※横浜市の公共での設計実績はあり

ます。

この度の市営住宅についての基本計画の業務委託

につきましては、住宅供給公社の実績を含んでお

りません。

(2)

②法人としては市営住宅の実績があり

ませんが、所属する建築士が市営住宅受

注の実績があります。認めて頂けないか

この度の市営住宅についての基本計画の業務委託

につきましては、法人としての実績のみのとして

います。

建 市 第 ４ ５ ６ 号
令和２年５月１８日